soprascritta nostra offerta e concessione alla 

suddetta chiesa sia sotto scomunica. Questo atto 

della nostra concessione comandammo di 

scrivere a te iaquintum, presbitero e notaio della 

santa chiesa nolane. 

 Io Riccardo. 

 Io Goffredo. 

 Io Goffredo. 
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(379-381) Doc. 552 (DLII) an. 1114. 

Anno Incarnationis domini nostri ihesu 

christi dei eterni. millesimo centesimo 

quartodecimo. mense magio. septima 

indictione. Ego Urso filius iohannis de li muti 

de civitate bari. iunxi me in convenientia cum 

leone fratre meo. et divisimus inter nos 

hereditatem quam habemus in loco petrineae. 

et in loco vulpicclano. et fecimus inde duas 

sortiones. De quibus placuit nobis ut ipse leo 

frater meus acciperet inde unam quam elegit. 

Et statim ante presentiam nobilium hominum 

testium subscriptorum. Per fustem tradidi 

eidem leoni fratri meo in ipsa sortione sua. 

una corrigiam clausureae de vineis olivis 

atque pomis. quam habemus in ipso loco 

petrineae. et est corrigia ipsa tota per 

longitudinem de sole in sole. per hos fines. 

Primo fine ab oriente extra parietem est via 

publica. Secundo fine a meridie a mediis 

signaidis petris fictis sicut descendit in 

occidente et advolvit in septentrione. et regirat 

in occyedente est alia sortio et corrigia 

predicte clausureae que mihi in sorte venit. 

Tertio fine ab occidente extra parietem est 

clausura de filiis angeli salarii. et quomodo 

advolvit parum in parte orientis et regirat in 

parte septentrionis extra parietem est clausura 

heliae et palmae fratrum filiorum cristiani. 

Quarto fine a septentrione extra parietem est 

clausura sancti benedicti. et sicut advolvit in 

parte meridiei extra parietem est via publica. 

et quomodo regirat in parte orientis est curtis 

nostra comitis extra parietem. Quam et tradidi 

ei in hac sortione de ipsa hereditate quam 

habemus in predicto loco vulpicclano unam 

peciam de vineis desertis que est per hos 

fines. Primo fine a parte orientis a medio 

pariete est pecia de terris que michi venit in 

sortione. Secundo fine a meridie extra 

parietem est terra seniorelli taroniti. et kiri 

andreae stlantamonis. Tertio fine ab occidente 

extra parietem est clausurella stephani 

tarentini. et in antea extra parietem et 

carbonario contangit aliquantulum de terra 

seniorizzi petalarii. Quarto fine a parte 

septentrionis sicut vadit per caput de ipsis 

vineis desertis in parte orientis a mediis